QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Mạng lưới Quản lý chất lượng bệnh viện năm 2021

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH

Căn cứ Quyết định số 158/QĐ - UB- TC ngày 29/3/1989 của UBND Tỉnh Lâm

Đồng qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trung tâm Y tế Di Linh;

Căn cứ Quyết định số 51/2016/QĐ-UBND ngày 13/9/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định “ Phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng;

Căn cứ Thông tư 19/2013/TT-BYT ngày 12/7/2013 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn

thực hiện quản lý chất lượng dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh tại Bệnh viện;

Căn cứ Quyết định số 6858/QĐ-BYT ngày 18/11/2016 của Bộ trưởng Bộ Y tế về

việc ban hành Bộ tiêu chí Chất lượng bệnh viện Việt Nam, phiên bản 2.0;

Xét đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính và phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ và

Dân số Trung tâm Y tế huyện Di Linh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Mạng lưới Quản lý chất lượng bệnh viện của Trung tâm Y tế

huyện Di Linh gồm các Ông/Bà có tên sau (danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên thuộc Mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện có nhiệm

vụ :

- Là mạng lưới được thiết lập từ cấp Trung tâm tới các Khoa, phòng trong Trung

tâm, do Phòng Kế hoạch nghiệp vụ và Dân số làm đầu mối điều phối các hoạt động tại

các Khoa, Phòng ;

- Làm đầu mối giúp lãnh đạo các Khoa ,Phòng triển khai, thực hiện, theo dõi các

hoạt động liên quan đến quản lý chất lượng Bệnh viện ;

- Thực hiện các kế hoạch hoạt động của Mạng lưới quản lý chất lượng bệnh viện

tại các Khoa, Phòng ;

- Tham gia kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện theo phân công của Hội đồng

quản lý chất lượng bệnh viện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kêt từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết

định số 472/QĐ-TTYT ngày 10/07/2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Di Linh.

Điều 4. Các ông, bà: Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Kế hoạch nghiệp vụ và

Dân số, Hội đồng Quản lý chất lượng bệnh viện và các khoa phòng có liên quan cũng các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

-Lưu VT, TCHC, KHNV&DS

GIÁM ĐỐC

Lê Thành Quang

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN DI LINH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 511 /QĐ – TTYT

Di Linh, ngày 31 tháng 08 năm 2021

PHỤ LỤC

DANH SÁCH MẠNG LƯỚI QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG BỆNH VIỆN

(Theo Quyết định số 511 /QĐ-TTYT ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Di Linh)

STT Họ và tên Chức danh

1 CN. Đặng Thị Kim Sơn P. KHNV&DS

2 CN. Nguyễn Thị Thanh Thùy P. KHNV&DS

3 CĐĐD. Đinh Thị Mai Khanh P. KHNV&DS

4 CĐ. Nguyễn Hoàng Dũng  P. KHNV &DS

5 CĐ. Đỗ Thành Nhân P. KHNV &DS

6 BSSB. Phan Thùy Trang Tố Uyên PTP.TCHC

7 CN. Trần Thị Ngọc Quyên P. TCHC

8 CN. Lê Thị Hiền TP. TCKT

9 CN. Bùi Thị Nở PP. TCKT

10 CN. Nguyễn Thị Phương Dung TP. Điều dưỡng

11 CN. Trần Nguyễn Mai Uyên PP. Điều dưỡng

12 DS. Phan Thị Diệu Trâm TK. Dược-TTB-VTYT

13 DS.CKI Hà Thanh Vân PK. Dược-TTB-VTYT

14 BSSB. Trần Ngọc Văn TK. Khám bệnh

15 CNĐD. Nguyễn Thị Bích Ngọc PT ĐD trưởng KKB

16 BS CKI K’Brơi TK. HSCC

17 CNĐD. Nguyễn Phạm Minh Thạch ĐD trưởng HCSCC

18 BS. CKI K’ Bổ TK. Nội TH-TN

19 CĐĐD. Lê Nguyễn Ánh Loan ĐD trưởng Nội TH-TN

20 BS CKI Ka Hor PT Khoa Nhi

21 CĐĐD. Hoàng Nguyên Thảo ĐD trưởng khoa Nhi

22 BS. Nguyễn Xuân Luận K. YHCT-VLTL-PHCN

23 CNĐD. Đoàn Thị Liễu ĐD trưởng K.YHCT-VLTL-PHCN

24 BS CKI K’ Dlong TK. Ngoại TH-LCK

25 CĐĐD. Trần Thị Thanh ĐD trưởng K. Ngoại TH-LCK

26 BSSB Lê Đắc Phú TK. CSSKSS

27 HSCĐ. Phạm Thị Thùy Trang Hộ sinh trưởng khoa CSSKSS

28 CN. Nguyễn Đình Minh TK. XN- CĐHA

29 CN. Phạm Thị Ngọc Nhi K. XN - CĐHA

		2021-08-31T15:58:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Di Linh<ttytdilinh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!